Câmara Municipal de São Pedro da Aldeis
âfè & „ Estado do Rio de Janeiro
f§g | ffi) Rua Hermórgenes Freire da Costa, 179 - Centro - Tel: (22) 2621-1525

í {Mj CAUIMETE OO VEREADOR STTÉFAWO IWJMES ILEUTEAAO

REQUERIMENTO N° 125/2004

0 Vereador abaixo subscrito, com assento nesta Casa de Leis, depois de
cumpridas as formalidades de praxe, REQUER, seja consignada “MOÇÃO DE PESAR” aos familiares da
Senhora MARIA RAMOS DE SOUZA, mais conhecida como Maloia, pelo seu falecimento ocorrido no dia
13 de novembro próximo passado.

JUSTIFICATIVA

Sabemos que as palavras se tornam insuficientes para confortar a dor da perda
do ente querido e que, quase sempre nesta hora de angústia, um silencioso abraço de solidariedade supre
o que mil palavras não conseguem exprimir.

Foi com grande pesar que recebi a notícia da morte da Senhora MARIA RAMOS
DE SOUZA, e como representante do Povo Aldeense no Legislativo, me solidarizo com a família enlutada,
rogando a DEUS que conforte seus corações e lhes dêem forças para a continuação da jornada, na certeza
que o Pai Supremo sempre nos ampara e que, em tempo algum ficaremos desamparados.

CIEISÍT
Sala das Sessões, 16 de novembro de 2004.Constou do Expec ientej da Sessât

do dia /

7
i_*úr

Elsl ires
tt»

APROVADO
EIVL VOTAÇÃO \ÚNICA

Em 4£\oewhprtWOÂ* M?*/

^STÉEA
NO NUNES LEI

Vereador

íBson Pke